СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Льговского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2017 года № 28

Об отмене решения № 18 от 03.04.2013 г.

«Об освобождении от уплаты земельного

налога и налога на имущество членов ДПД

Большеугонского сельсовета Льговского

района Курской области»

В соответствии с распоряжением Курской области № 219-ра от 10.05.2017г. «Об утверждении плана по устранению с 1 января 2018
года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)

Собрание депутатов Большеугонского сельсовета  Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1.Отменить  решения № 18 от 03.04.2013г. «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПД
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области»

2. Данное решение опубликовать на сайте администрации Большеугонского сельсовета Льговского района

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018г.

Председатель собрания депутатов

Большеугонского сельсовета В.Ю. Чкония

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Ю.П. Белозеров